Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA
LANBIDE-SERVICIO VASCO DE EMPLEO

Kapitulua
Capitulo

TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES

ONDARE-SARRERAK
INGRESOS PATRIMONIALES

FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

GUZTIRA
TOTAL

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

2.446.342

814.207.000

17.733.830

834.387.171

2015

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR CAPITULO

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

8.039.173

814.279.097

600

21.624

822.340.494

Bildutakoa
Recaudacion

5.087.847

814.279.097

600

21.624

819.389.168

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro

2.951.326

2.951.326





